[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «  01   »     12     2021г.

                                                                    №  1424
«О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам города Людиново»
  В  связи с проведением торжественного открытия памятника «Активным участникам Людиновского подполья Алексею Шумавцову, Анатолию Апатьеву, Александру Лясоцкому, Антонине и Александре Хотеевым, зверски замученным фашистами в годы Великой Отечественной войны 1941-1945, посвящается…»  администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить въезд  автомобильного транспорта 05.12.2021 г.  с 11:00 до 14:00 к месту проведения торжественного мероприятия: г.Людиново, район дома № 2 по ул. К.Либкнехта,  путем перекрытия участка автомобильной дороги от первых проходных АО «ЛТЗ» ( по ул. К.Либкнехта) до вторых проходных АО «ЛТЗ» ( по ул. Осипенко).
2. Директору МАУ «Агентство «Мой город»» организовать  перекрытие указанного участка автомобильной дороги с установкой ограждающих устройств и соответствующих дорожных знаков, ограничивающих движение автотранспорта, с указанием направления для объезда.
3. Отделу электронных инноваций администрации муниципального района оповестить население в средствах массовой информации о введении временного ограничения движения автомобильного транспорта по автомобильным дорогам города, в соответствии  с п.1. настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района М.А.Жмыкова.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района.
Глава администрации

муниципального района

                                  Д.С.Удалов